
Wejherowo, 20.01.2021 r.

Decyzja nr 4/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wejherowo

w sprawie wprowadzenia raptularza lustracji terenowej dotyczącego 
zidentyfikowanych miejsc lęgowych ptaków 

(ZG.0210.2.2021)

Na podstawie § 22 Statutu  pkt 3 Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku oraz 
Zarządzenie nr 30/2020 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Gdańsku z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia szczegółowych 
wytycznych minimalizowania wpływu realizacji wybranych prac gospodarczych na 
miejsca rozrodu i lęgi ptaków na terenie nadleśnictw Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Gdańsku  zarządzam:

§1
Lustracje terenowe i oznaczenia miejsc lęgowych ptaków na powierzchniach 

danej pozycji cięć wg planu na dany rok należy przeprowadzić zgodnie z  

Zarządzeniem nr 30/2020 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Gdańsku.

        §2

1. Wyniki lustracji terenowej danej pozycji należy wpisać do tzw. wniosku cięć – 

egzemplarza wydruku planu zatwierdzonego przez nadleśniczego na dany rok 

gospodarczy, który stanowi  raptularz lustracji terenowej. Informacja ta musi 

zawierać: datę przeprowadzenia lustracji, imię i nazwisko osoby dokonującej 

lustracji oraz jej wyniki z opisem zinwentaryzowanych gniazd i dziupli. 

2. Inżynierowie Nadzoru przeprowadzą kontrolę prac w leśnictwie, zgodnie z 

regulaminem kontroli wewnętrznej nadleśnictwa. Kontrola ta zostanie 

potwierdzona pisemnie ( data i podpis) na raptularzu lustracji terenowej we 

wniosku cięć na dany rok gospodarczy. 

3. Procedury te dotyczą również zatwierdzonych do realizacji w trakcie roku 

pozycji dodatkowych wniosku cięć. 

 §3

Wyniki lustracji terenowej należy opisać w Zleceniu przekazywanym 

Wykonawcom prac związanych z pozyskiwaniem drewna oraz omówić i 

wskazać na gruncie upoważnionemu przedstawicielowi Wykonawcy, który to 

zlecenie podpisał.  

§4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
- Leśnictwa- wszystkie, 
- Zastępca Nadleśniczego, 
- Inżynierowie Nadzoru, 
- Dział Gospodarki Leśnej.


		2021-01-20T07:20:57+0000
	Jacek Stanisław Szulc




